
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2015 – (PMRC) 
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 086/2015 – (PMRC) 

 
 
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
LOCADORA: ANÉZIA MOLINI PALMONARE 
CPF/MF: 031.535.839-43 
OBJETO: A locação de imóvel de alvenaria localizado na Rua Coronel Emílio Gomes, nº 280, para ser 
utilizado por uma turma da CMEI Irmã Maria Gotharda Braig, pelo período de 12 (doze) meses.  
VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
PAGAMENTO: Mensalmente, até o 15º (décimo quinto) dia consecutivo de cada mês subsequente à 
utilização. 
VIGÊNCIA: 04 de Julho de 2015 a 03 de Julho de 2016. 
ASSINATURA: 03 de Julho de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 03 de Julho de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

